

事業名	農業水利施設保全合理化事業 堀河2期地区
工事名	堀河ダム整備 (30-2) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単-1号 ***					
	ガス切断 (タラップ撤去)		m		100,000	歩A 当たり算出
	ガス切断 3~7mm					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	1)板厚区分(mm)	3~7mm				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	酸素ガス ボンベ	14.580	m3	245	3,572	
	アセチレンガス ボンベ	5.130	kg	1,100	5,643	
	雑品 5%	0.050		9,215	461	
	溶接工	3.420	人	23,200	79,344	
	普通作業員	3.420	人	18,000	61,560	
	合計				150,580	算出数量 100,000 m
	単価		m		1,506	
	*** S単-2号 ***					
	特殊作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	特殊作業員					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	基(B)				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	特殊作業員	1.000	人	20,400	20,400	
	合計				20,400	算出数量 1.000 人
	単価				20,400	
	*** S単-3号 ***					
	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	基(B)				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	普通作業員	1.000	人	18,000	18,000	
	合計				18,000	算出数量 1.000 人
	単価				18,000	
	*** S単-4号 ***					
	土木一般世話役		人		1,000	歩A 当たり算出
	土木一般世話役					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	基(B)				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	土木一般世話役	1.000	人	22,500	22,500	
	合計				22,500	算出数量 1.000 人
	単価				22,500	
	*** S単-5号 ***					
	溶接工		人		1,000	歩A 当たり算出
	溶接工					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	基(B)				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	溶接工	1.000	人	23,200	23,200	
	合計				23,200	算出数量 1.000 人
	単価				23,200	

事業名	農業水利施設保全合理化事業 堀河2期地区
工事名	堀河ダム整備 (30-2) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単- 6号 ***					
	クラック補修 Uカット可とう性球状樹脂充てん工法		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	クラック補修 Uカット可とう性球状樹脂充てん工法 幅10・深さ10mm以上 Uカット 平滑仕上げ					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	1)市場単価コード					豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	2)規格	幅10・深さ10mm以上 Uカット				
	3)単価の入力	2,550円				
	クラック補修 Uカット可とう性球状樹脂充てん工法 幅10・深さ10mm以上 Uカット 平滑仕上げ	1.000	m	2,550	2,550	
	合計				2,550	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,550	
	*** S単- 7号 ***					
	欠損部エポキシ樹脂モルタル充てん工法		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	欠損部エポキシ樹脂モルタル充てん工法 金ゴテで平滑仕上 100×100×30mm					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	1)市場単価コード					豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	2)規格	金ゴテで平滑仕上 100×100×30mm				
	3)単価の入力	2,025円				
	欠損部エポキシ樹脂モルタル充てん工法 金ゴテで平滑仕上 100×100×30mm	1.000	箇所	2,025	2,025	
	合計				2,025	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,025	
	*** S単- 8号 ***					
	シーリング防水		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	シーリング防水 変成シリコーン 10×10 2液 ノンブリードタイプ					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	1)市場単価コード					豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	2)規格	変成シリコーン 10×10 2液				
	3)単価の入力	1,208円				
	シーリング防水 変成シリコーン 10×10 2液 ノンブリードタイプ	1.000	m	1,208	1,208	
	合計				1,208	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,208	
	*** S単- 9号 ***					
	雑シール		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	雑シール ノンブリードタイプ					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	1)市場単価コード					豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	2)規格	ノンブリードタイプ				
	3)単価の入力	22,500円				
	雑シール ノンブリードタイプ	1.000	式	22,500	22,500	
	合計				22,500	算出数量 1.000 各単位
	単価				22,500	
	*** S単- 10号 ***					
	外壁水洗い		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	外壁水洗い 下地調整 デッキブラシによる水洗い・清掃					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	1)市場単価コード					豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	2)規格	下地調整 デッキブラシによる				
	3)単価の入力	160円				
	外壁水洗い 下地調整 デッキブラシによる水洗い・清掃	1.000	m ²	160	160	

事業名	農業水利施設保全合理化事業 堀河2期地区
工事名	堀河ダム整備 (30-2) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				160	算出数量 1.000 各単位
	単価				160	
	*** S単- 11号 ***					
	外壁塗装 (耐候性塗料塗り)		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	外壁塗装 (耐候性塗料塗り) コンクリート面・押出成形セメント板面 C-1種			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)市場単価コード	コンクリート面・押出成形セメ...				
	2)規格					
	3)単価の入力	1,600円				
	外壁塗装 (耐候性塗料塗り) コンクリート面・押出成形セメント板面 C-1種	1.000	m ²	1,600	1,600	
	合計				1,600	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,600	
	*** S単- 12号 ***					
	雑塗装		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	雑塗装 構造物周囲等			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)市場単価コード	構造物周囲等				
	2)規格					
	3)単価の入力	22,500円				
	雑塗装 構造物周囲等	1.000	式	22,500	22,500	
	合計				22,500	算出数量 1.000 各単位
	単価				22,500	
	*** S単- 13号 ***					
	ケレン・清掃		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ケレン・清掃 全面デッキブラシがけ			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)市場単価コード	全面デッキブラシがけ				
	2)規格					
	3)単価の入力	190円				
	ケレン・清掃 全面デッキブラシがけ	1.000	m ²	190	190	
	合計				190	算出数量 1.000 各単位
	単価				190	
	*** S単- 14号 ***					
	ルーフドレイン撤去		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ルーフドレイン撤去			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)市場単価コード					
	2)規格					
	3)単価の入力	2,030円				
	ルーフドレイン撤去	1.000	箇所	2,030	2,030	
	合計				2,030	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,030	
	*** S単- 15号 ***					
	ルーフドレイン (二重ドレイン) 設置		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ルーフドレイン (二重ドレイン) 設置 鋳鉄製 縦ひき 径100mm キャップ共			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)市場単価コード	鋳鉄製 縦ひき 径100mm キ...				
	2)規格					

事業名	農業水利施設保全合理化事業 堀河2期地区
工事名	堀河ダム整備 (30-2) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)単価の入力	15,600円				
	ルーフドレイン (二重ドレイン) 設置 鉄製 縦ひき 径100mm キャップ共	1.000	箇所	15,600	15,600	
	合計				15,600	算出数量 1.000 各単位
	単価				15,600	
	*** S単-16号 ***					
	脱気筒新設		箇所		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	脱気筒新設 ステンレス製					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	1)市場単価コード					豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	2)規格	ステンレス製				
	3)単価の入力	6,175円				
	脱気筒新設 ステンレス製	1.000	箇所	6,175	6,175	
	合計				6,175	算出数量 1.000 各単位
	単価				6,175	
	*** S単-17号 ***					
	立上り入隅鋼板取付		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	立上り入隅鋼板取付 シート防水工事用					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	1)市場単価コード					豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	2)規格	シート防水工事用				
	3)単価の入力	780円				
	立上り入隅鋼板取付 シート防水工事用	1.000	m	780	780	
	合計				780	算出数量 1.000 各単位
	単価				780	
	*** S単-18号 ***					
	外周端部鋼板取付		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	外周端部鋼板取付 シート防水工事用					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	1)市場単価コード					豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	2)規格	シート防水工事用				
	3)単価の入力	1,040円				
	外周端部鋼板取付 シート防水工事用	1.000	m	1,040	1,040	
	合計				1,040	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,040	
	*** S単-19号 ***					
	合成高分子系ルーフィングシート防水		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	合成高分子系ルーフィングシート防水 S-M2 塩化ビニル樹脂系 機械固定方法					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	1)市場単価コード					豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	2)規格	S-M2 塩化ビニル樹脂系 機械				
	3)単価の入力	4,300円				
	合成高分子系ルーフィングシート防水 S-M2 塩化ビニル樹脂系 機械固定方法	1.000	m ²	4,300	4,300	
	合計				4,300	算出数量 1.000 各単位
	単価				4,300	
	*** S単-20号 ***					
	外周配管足元シール処理		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	農業水利施設保全合理化事業 堀河2期地区
工事名	堀河ダム整備(30-2)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	外周配管足元シール処理 SRシール			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)市場単価コード					
	2)規格	SRシール				
	3)単価の入力	7,500円				
	外周配管足元シール処理 SRシール	1.000	式	7,500	7,500	
	合計				7,500	算出数量 1.000 各単位
	単価				7,500	
	*** S単-21号 ***					
	下地調整 鉄鋼面		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	下地調整 鉄鋼面 RC種			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)市場単価コード					
	2)規格	RC種				
	3)単価の入力	100円				
	下地調整 鉄鋼面 RC種	1.000	m ²	100	100	
	合計				100	算出数量 1.000 各単位
	単価				100	
	*** S単-22号 ***					
	出入り口扉塗装(耐候性塗料塗り)		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	出入り口扉塗装(耐候性塗料塗り) アクリルシリコン樹脂塗料 C種			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)市場単価コード					
	2)規格	アクリルシリコン樹脂塗料 C種				
	3)単価の入力	2,050円				
	出入り口扉塗装(耐候性塗料塗り) アクリルシリコン樹脂塗料 C種	1.000	m ²	2,050	2,050	
	合計				2,050	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,050	
	*** S単-23号 ***					
	面格子撤去		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	面格子撤去			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)市場単価コード					
	2)規格					
	3)単価の入力	1,265円				
	面格子撤去	1.000	m ²	1,265	1,265	
	合計				1,265	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,265	
	*** S単-24号 ***					
	面格子設置		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	面格子設置			冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
	1)市場単価コード					
	2)規格					
	3)単価の入力	2,530円				
	面格子設置	1.000	m ²	2,530	2,530	
	合計				2,530	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,530	

事業名	農業水利施設保全合理化事業 堀河2期地区
工事名	堀河ダム整備(30-2)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単-25号 ***					
	建具周囲はつり		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	建具周囲はつり 壁厚150mm					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	1)市場単価コード					豪雪補正:なし 基本給時間:8.0
	2)規格	壁厚150mm				深夜時間:0.0
	3)単価の入力	1,400円				
	建具周囲はつり 壁厚150mm	1.000	m	1,400	1,400	
	合計				1,400	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,400	
	*** S単-26号 ***					
	アルミサッシ設置		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	アルミサッシ設置 引違い窓 枠見込70程度 1.62~3.15m2					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	1)市場単価コード					豪雪補正:なし 基本給時間:8.0
	2)規格	引違い窓 枠見込70程度 1.62				深夜時間:0.0
	3)単価の入力	2,010円				
	アルミサッシ設置 引違い窓 枠見込70程度 1.62~3.15m2	1.000	m ²	2,010	2,010	
	合計				2,010	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,010	
	*** S単-27号 ***					
	ガラス撤去		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ガラス撤去 厚2~10mm					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	1)市場単価コード					豪雪補正:なし 基本給時間:8.0
	2)規格	厚2~10mm				深夜時間:0.0
	3)単価の入力	180円				
	ガラス撤去 厚2~10mm	1.000	m ²	180	180	
	合計				180	算出数量 1.000 各単位
	単価				180	
	*** S単-28号 ***					
	ガラス設置		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ガラス設置 網入り板ガラス FW6.8 1枚4.45m2以下					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	1)市場単価コード					豪雪補正:なし 基本給時間:8.0
	2)規格	網入り板ガラス FW6.8 1枚4.				深夜時間:0.0
	3)単価の入力	2,460円				
	ガラス設置 網入り板ガラス FW6.8 1枚4.45m2以下	1.000	m ²	2,460	2,460	
	合計				2,460	算出数量 1.000 各単位
	単価				2,460	
	*** S単-29号 ***					
	ガラスとめシーリング		m		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ガラスとめシーリング シーリングMS-2 5*6					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	1)市場単価コード					豪雪補正:なし 基本給時間:8.0
	2)規格	シーリングMS-2 5*6				深夜時間:0.0
	3)単価の入力	230円				
	ガラスとめシーリング シーリングMS-2 5*6	1.000	m	230	230	
	合計				230	算出数量 1.000 各単位

事業名	農業水利施設保全合理化事業 堀河2期地区
工事名	堀河ダム整備(30-2)工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				230	
	*** S単- 30号 ***					
	くさび緊結式足場		掛㎡		1,000	各単位 歩A 当たり算出
	くさび緊結式足場 手すり先行型 幅900mm 高さ10m未満 3か月					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
	1)市場単価コード					
	2)規格	手すり先行型 幅900mm 高さ1.0m				
	3)単価の入力	1,230円				
	くさび緊結式足場 手すり先行型 幅900mm 高さ10m未満 3か月	1.000	掛㎡	1,230	1,230	
	合 計				1,230	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,230	
	*** S単- 31号 ***					
	垂直養生 メッシュシート張		掛㎡		1,000	各単位 歩A 当たり算出
	垂直養生 メッシュシート張 3か月					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
	1)市場単価コード					
	2)規格	3か月				
	3)単価の入力	430円				
	垂直養生 メッシュシート張 3か月	1.000	掛㎡	430	430	
	合 計				430	算出数量 1.000 各単位
	単 価				430	
	*** S単- 32号 ***					
	水平養生 水平安全ネット張		㎡		1,000	各単位 歩A 当たり算出
	水平養生 水平安全ネット張 網目15mm 3か月					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
	1)市場単価コード					
	2)規格	網目15mm 3か月				
	3)単価の入力	420円				
	水平養生 水平安全ネット張 網目15mm 3か月	1.000	㎡	420	420	
	合 計				420	算出数量 1.000 各単位
	単 価				420	
	*** S単- 33号 ***					
	枠組本足場(手摺先行方式)		掛㎡		1,000	各単位 歩A 当たり算出
	枠組本足場(手摺先行方式) 高さ12m未満 幅600mm 3か月					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
	1)市場単価コード					
	2)規格	高さ12m未満 幅600mm 3か月				
	3)単価の入力	1,580円				
	枠組本足場(手摺先行方式) 高さ12m未満 幅600mm 3か月	1.000	掛㎡	1,580	1,580	
	合 計				1,580	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,580	
	*** S単- 34号 ***					
	ガラス処分費		ton		1,000	各単位 歩A 当たり算出
	ガラス処分費					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0
	1)地域資材単価コード					
	2)資材規格					
	3)単価の入力	10,800円				

事業名	農業水利施設保全合理化事業 堀河2期地区
工事名	堀河ダム整備 (30-2) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	ガラス処分費	1.000	ton	10,800	10,800	
	合計				10,800	算出数量 1.000 各単位
	単価				10,800	
	*** S単- 35号 ***					
	廃プラスチック処分費		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	廃プラスチック処分費 壁紙・天井パネル					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	1)地域資材単価コード					豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	2)資材規格	壁紙・天井パネル				
	3)単価の入力	13,932円				
	廃プラスチック処分費 壁紙・天井パネル	1.000	ton	13,932	13,932	
	合計				13,932	算出数量 1.000 各単位
	単価				13,932	
	*** S単- 36号 ***					
	建設木材処分費		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	建設木材処分費					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	1)地域資材単価コード					豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	2)資材規格					
	3)単価の入力	9,500円				
	建設木材処分費	1.000	ton	9,500	9,500	
	合計				9,500	算出数量 1.000 各単位
	単価				9,500	
	*** S単- 37号 ***					
	一般廃棄物処分費		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	一般廃棄物処分費 ふすまなど					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	1)地域資材単価コード					豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	2)資材規格	ふすまなど				
	3)単価の入力	9,259円				
	一般廃棄物処分費 ふすまなど	1.000	ton	9,259	9,259	
	合計				9,259	算出数量 1.000 各単位
	単価				9,259	
	*** S単- 38号 ***					
	トラック[クレーン装置付]		時間		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	トラック[クレーン装置付] ベ-マシン4t級 2.9t吊,					冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	1)機械コード「単位が時間のみ」					豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0
	2)機械コード (同上)					
	3)単価算出区分	運転1時間当たり算出				
	4)運転1日当たり運転時間(T)	5.8時間				
	5)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.23				
	6)単価計上区分	機械損料等+燃料+運転労務				
	7)岩石補正区分	岩石補正なし				
	8)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	9)燃料区分	ガソリン				
	10)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	11)消耗部品の計上の有無	消耗部品を計上する(クレーントラック選択)				
	12)消耗部品の適用条件(1)	良好				
	14)名称(消耗部品)	クレーントラック(普通・D)				
	15)規格(消耗部品)	積載重量 4t積級				
	トラック[クレーン装置付] ベ-マシン4t級 2.9t吊	1.000	時間	2,000	2,000	
	タイヤ消費 (DT国産・普通・D)					
	積載重量 4.0 t積	1.000	時間	56	56	

事業名	農業水利施設保全合理化事業 堀河2期地区
工事名	堀河ダム整備 (30-2) 工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	ガソリン JIS2号 レギュラースタンド 運転手 (特殊)	5.700	L	138	787	
		0.170	人	20,200	3,434	
	合計				6,277	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		6,277	
	単位					
	*** S単- 39号 ***					
	トラック[クレーン装置付] トラック[クレーン装置付] ベーンマシン2t級 2.9t吊 1)機械コード「単位が時間のみ」 2)機械コード (同上) 3)単価算出区分 4)運転1日当たり運転時間(T) 5)運転日に対する供用日の割合(YC) 6)単価計上区分 7)岩石補正区分 8)燃料の計上方法 9)燃料区分 10)燃料消費量(入力の場合) 11)消耗部品の計上の有無 12)消耗部品費の適用条件(1) 14)名称(消耗部品) 15)規格(消耗部品)		時間		1,000 各単位	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
		運転1時間当たり算出 5.8時間				
		1.23				
		機械損料等+燃料+運転労務				
		岩石補正なし				
		機械経費算定基準値による				
		ガソリン				
		0.0				
		消耗部品を計上する(クレーン)トラック選択 良好				
		クレーン(普通・D) 積載重量 4t積級				
	トラック[クレーン装置付] ベーンマシン2t級 2.9t吊	1.000	時間	1,510	1,510	
	クレーン消耗費 (DT国産・普通・D) 積載重量 4.0t積	1.000	時間	56	56	
	ガソリン JIS2号 レギュラースタンド 運転手 (特殊)	4.200	L	138	580	
		0.170	人	20,200	3,434	
	合計				5,580	算出数量 1.000 各単位
	単価		各単位		5,580	
	単位					
	*** S単- 40号 ***					
	チェーンブロック[電動式] チェーンブロック[電動式] 定格荷重0.25t 揚程6m 1)機械コード「単位が供用日のみ」 2)交替制作業補正区分		供用日		1,000 供用日	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
		交替制補正対象外				
	チェーンブロック[電動式] 定格荷重0.25t 揚程6m	1.000	供用日	209	209	
	合計				209	算出数量 1.000 供用日
	単価		供用日		209	
	*** S単- 41号 ***					
	アルミ屑 (スクラップ) アルミ屑 (スクラップ) 込みガラ 1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	
		込みガラ -100,000円				
	アルミ屑 (スクラップ) 込みガラ	1.000	ton	-100,000	-100,000	
	合計				-100,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				-100,000	
	*** S単- 42号 ***					
	鉄屑 (スクラップ)		ton		1,000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	農業水利施設保全合理化事業 堀河2期地区
工事名	堀河ダム整備(30-2)工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	*** T単-1号 ***					
	面格子撤去・設置		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	面格子撤去	1.000	m ²	1,265	1,265	S単 23号
	面格子設置	1.000	m ²	2,530	2,530	S単 24号
	合計				3,795	算出数量 1.000 m ²
	単価		m ²		3,795	
	*** T単-2号 ***					
	廃棄物撤去作業		日		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員	4.000	人	18,000	72,000	S単 3号
	合計				72,000	算出数量 1.000 日
	単価		日		72,000	
	*** T単-3号 ***					
	タラップ設置		個		1,000	歩A 当たり算出
	樹脂加工品 径22 幅400 マンホール用足掛金物 樹脂加工品 径22 幅400 後付用 特殊作業員	1.000	個	2,510	2,510	
	普通作業員	0.070	人	20,400	1,428	S単 2号
	普通作業員	0.070	人	18,000	1,260	S単 3号
	合計				5,198	算出数量 1.000 個
	単価		個		5,198	
	*** T単-4号 ***					
	門鋼(H鋼)設置		kg		1,000,000	歩A 当たり算出
	細幅100×50×5×7 設置のみ 土木一般世話役	0.160	人	22,500	3,600	S単 4号 [1]
	溶接工	0.160	人	23,200	3,712	S単 5号 [2]
	普通作業員	0.320	人	18,000	5,760	S単 3号 [3]
	雑品 集計対象任意指定用 集計対象明細: ([1]+[2]+[3])	0.050		13,072	654	
	H鋼 細幅100×50×5×7	1,000,000	kg	108	108,000	[4]
	合計				121,726	算出数量 1,000,000 kg
	単価		kg		122	